



مدیر کل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست در گفت‌وگو با «ایران» اعلام کرد

## سامانه هوشمند مدیریت پسماند راه‌اندازی می‌شود

روز ۲۱ تیر ماه به‌عنوان روز بدون کیسه پلاستیکی نامگذاری شده است. این نامگذاری با هدف افزایش آگاهی مردم در سراسر جهان درباره مشکلات زیست‌محیطی ناشی از استفاده بیش از حد کیسه‌های پلاستیکی و کاهش مصرف پلاستیک صورت گرفته است.



دادستان تهران:

## مستندات فرارهای مالیاتی میلیاردی اعلام شود

دادستان عمومی و انقلاب تهران از وزیر امور اقتصادی و دارایی خواست مستندات فرارهای مالیاتی میلیاردی مربوط به حوزه قضایی تهران را برای رسیدگی قضایی، به دادستانی گزارش کند.

به گزارش ایرنا، علی صالحی با اشاره به اظهارات مورخ ۱۹ تیرماه ۱۴۰۲ وزیر امور اقتصادی و دارایی در یک برنامه تلویزیونی در مورد فرارهای مالیاتی میلیاردی به نام کودکان، اظهار کرد: با توجه به اینکه فرار مالیاتی جرم است، در مکاتبه با وزیر امور اقتصادی و دارایی مقرر شد چنانچه گزارشی اعلام شده است، مراتب با ذکر شماره و تاریخ اعلام شود.

## کویت ۱۰۰ هزار نسخه قرآن به زبان سوئدی توزیع می‌کند

دولت کویت در نظر دارد در واکنش به هتک حرمت و آتش زدن قرآن کریم در استکهلم سوئد، ۱۰۰ هزار نسخه قرآن به زبان سوئدی چاپ و در کشور سوئد توزیع کند. به گزارش فارس، به نوشته روزنامه القیس، سازمان نظارت بر چاپ و نشر قرآن کریم در کویت روز گذشته خبر داد که بنا بر دستور «احمد نواف الصباح» نخست‌وزیر این کشور قرار شده است این تعداد قرآن کریم به زبان سوئدی چاپ در شهرهای سوئد توزیع شود.

## اعزام هیأت عراقی برای حل بحران برق به ایران

یکی از رهبران چهارچوب هماهنگی عراق خبر داد که یک هیأت از دولت عراق با ۳ گزینه برای حل بحران برق این کشور، بزودی عازم ایران می‌شود.

به گزارش فارس، «جبار عوده» از رهبران کمیته هماهنگی شیعیان در عراق موسوم به «الاطار التنسیقی» (چهارچوب هماهنگی)، روز گذشته خبر داد که یک هیأت از دولت عراق در روزهای آینده برای بررسی بحران برق این کشور، عازم ایران خواهد شد. وی در گفت‌وگو با وبگاه «المعلومه»، تصریح کرد: بحران برق، سه گزینه تسریع در سرمایه‌گذاری گاز در میداین عراق، یافتن راه‌حل‌های مالی به دور از تحریم‌های آمریکا برای پرداخت مطالبات ایران و تعویق پرداخت بدهی برای مدتی معین را فراروی بغداد قرار داده است.

## جزئیات اولین پرواز گردشگری ایران به مصر

وزیر گردشگری مصر در اظهاراتی به بیان جزئیات اولین پرواز ایران به مصر بعد از وقفه چندین ساله پرداخت.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری الفجر، احمد عیسی، وزیر گردشگری مصر در اظهاراتی گفت که این کشور میزبان اولین پرواز مستقیم از تهران خواهد بود. وی گفت که این پرواز از طریق فرودگاه بین المللی «شرم الشيخ» انجام خواهد شد؛ زیرا از اوایل سال جاری درخواست‌هایی برای انجام پرواز میان دو کشور مطرح شده بود. وزیر گردشگری مصر گفت که در این مدت درحال بررسی برنامه‌های گردشگری، رزرو هتل و نوع گردشگری براساس قوانین این وزارت بودیم.

## میهمانان دریاچه ارومیه

همین صفحه



عکس: مهرداد تیریزی/ایرنا

## تازه‌ها

## فعالیت ۸۷۵ مجتمع گردشگری بین‌راهی در کشور

رئیس هیأت‌مؤسس جامعه کشوری مجتمع‌های گردشگری و خدمات رفاهی بین‌راهی درباره فعالیت مجتمع‌های گردشگری رفاهی بین‌راهی گفت: درحال حاضر بیش از ۳۶۰۰ واحد خدمات رفاهی در سطح کشور داریم و حدود ۸۷۵ مجتمع گردشگری بین‌راهی فعالیت می‌کنند. به گزارش ایرنا، محمد گنج‌خانلو یادآور شد: بر اساس آمار بعد از میهمان‌پذیرها، بیشترین تعداد متعلق به مجتمع‌های گردشگری و خدمات رفاهی است که جامعه بزرگی از فعالان، سرمایه‌گذاران و شاغلان در این بخش فعالیت می‌کنند و باید به این بخش از صنعت گردشگری توجه بیشتری شود. وی گفت: واحدهای بین‌راهی بجز تأمین نیازهای مسافران در افزایش سطح ایمنی مسافران و گردشگران بسیار مؤثر است. این فعال حوزه گردشگری با اشاره به اینکه هتل‌های یک تا سه ستاره از پرداخت مالیات بر ارزش‌افزوده معاف هستند، گفت: اما مجتمع‌های بین‌راهی باوجود



استحقاق و ضرورت، از این امتیاز برخوردار نیستند. این موضوع را با متولیان حوزه گردشگری مطرح کردیم

## میهمانان دریاچه ارومیه

حضور بیش از ۳۰ هزار فلامینگو در تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه ویژه‌ای به آن داده است. مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی از حضور بیش از ۳۰ هزار فلامینگو در تالاب‌های اقماری پارک ملی دریاچه ارومیه خبر داد. به گزارش فارس، سعید شهوند با بیان اینکه دریاچه ارومیه یکی از مهمترین بزرگترین زیستگاه‌های پرند فلامینگو در خاورمیانه است، افزود: فلامینگوها در سواحل، جزایر و مصب‌های رودخانه‌هایی که وارد دریاچه ارومیه می‌شوند آشیانه‌سازی و جوجه‌آوری می‌کنند. بخش قابل توجهی از آنها در طول سال ساکن

## آب و هوا

## روند افزایشی دما امروز متوقف می‌شود

امروز دمای هوا در پایتخت به ۴۰ درجه سانتیگراد می‌رسد

روند افزایشی دما که در بیشتر نقاط کشور از اوایل هفته آغاز شده بود امروز متوقف می‌شود. «صادق ضیاییان» مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با «ایران» تصریح کرد: دیروز بیشینه دمای تهران ۳۸٫۹ ثبت شده بود، اما امروز (چهارشنبه) بیشینه دما در پایتخت به ۴۰ درجه سانتیگراد می‌رسد. با وجود این مردم استان‌های مرکزی و شرقی بویژه پایتخت‌نشین‌ها نگران نباشند؛ این روند افزایشی امروز به پایان می‌رسد و در روزهای آینده دما تا حدودی تعدیل خواهد شد. وی افزود: امروز همچنین مردم در استان‌های خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان و سمنان روزهای گرمی را پیش‌رو دارند و لازم است مراقب گرم‌زدگی کودکان و سالمندان باشند.

## تیتراهای امروز

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به نخستین جشنواره بین‌المللی فیلم هوا:

## سینمای امروز باید روایتگر صدیق چهره واقعی زن باشد



مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ایران خبر داد

## افتتاح ۱۵۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در هفته دولت



قالیباف:

## اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی مصداق بارز تروریسم است



## افزایش ۵۰ درصدی پوشش بیمه‌های تکمیلی بازنشستگان



## ردیابی ۱۳۰۰ قلم داروی گران و پرمصرف با کد ملی

برای بیش از ۱۳۰۰ قلم داروی گران قیمت و پرمصرف استعلام در داروخانه و به نام بیمار انجام می‌شود.



## اشتغالزایی ۱۰۳ هزار نفری بخش تعاون در دولت سیزدهم

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اشتغالزایی ۱۰۳ هزار نفری در بخش تعاون از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون خبر داد.



## آهنگساز ایرانی برنده جایزه جشنواره فیلم هنری برلین شد



## برگزاری آزمون نوازندگی برای روشن ماندن چراغ فاخر هنر



## دختران مقتول از قصاص مادرشان گذشتند

زن جوان که متهم است با شلیک دو گلوله، شوهرش را به قتل رسانده در حالی محاکمه شد که دخترانش از قصاص او گذشت کردند.



سهمیه تنیس روی میز بانوان همچنان اندر خم یک کوچه!

## تلاش برای رسیدن به هت تریک



۷۳ روز به بازی‌های آسیایی هانگزو بیشتر نمانده اما هنوز تکلیف افزایش سهمیه تنیس روی میز بانوان روشن نشده است.

